

Kúpna zmluva ZMLUVA NA DODANIE TOVARU č. 3
uzavretá podľa § - u 409 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

u predávajúceho č. VZ 064/2009

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: Slovenská agentúra životného prostredia
Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica
doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc., generálny riaditeľ

Zastúpený:
Oprávnená osoba
vo veciach technických: RNDr. Jana Šimonovičová, 48/4374 175
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
Číslo účtu: 7000126705/8180
IČO: 00626031
DIČ: 2021125821
IČ DPH: SK2021125821

Predávajúci : Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív,a.s. ŠEVT a.s.
Sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
Štatutárny orgán : Ing. František Krajča, CSc., člen predstavenstva
IČO : 31331131
DIČ : 2020295860
IČ DPH : SK2020295860
Bank. spojenie : UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu : 1025996005/1111
Osoba oprávnená
rokovať o veciach technických Daniel Mužík, manažér predaja

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl č. 464/B

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom „**Materiálno technické zabezpečenie projektov SAŽP**“, na základe ktorých predávajúci ako uchádzač uspel vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom ako kupujúcim na dodávku materiálno- technického vybavenia. Pre projekt „Zlepšenie environmentálneho povedomia v oblasti ochrany prírody a krajiny (vrátane NATURA 2000)“ časť 3

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj tovaru , ktorého presná špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek“** tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu a previesť naňho vlastnícke právo k dodanému tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaň zaplatiť kúpnu cenu.

II. Cena plnenia, platobné podmienky

1. Kúpnu cenu si zmluvné strany dohodli vo výške **9 236,63 € bez DPH**, cena s DPH je 10 991,64 €. Výška DPH je 1 755,01 €. Slovom cena bez DPH: deväťtisícdeväťstošesťdesiatšesť 63/100 Eur.
2. Určenie kúpnej ceny vychádza z ponuky uchádzača zo dňa 3.9. 2009 predloženej v procese verejného obstarávania s názvom „**Materiálno technické zabezpečenie projektov SAŽP**““. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené v **Prilohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek“** tejto zmluvy.
3. Kúpna cena, ceny jednotlivých položiek sú pevné počas celého trvania zmluvy.
4. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu po dodaní jednotlivých dodávok predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
5. **Faktúra bude vyhotovená v troch origináloch.**
6. Faktúra má dobu splatnosti **90 dní**.
7. Faktúra bude mať tieto náležitosti:
 - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktúry,
 - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
 - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v €,
 - fakturovanú sumu v €,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiатku a podpis zodpovedného zástupcu predávajúceho,
 - prílohy v rozsahu a spracované spôsobom, aký predpisuje táto zmluva,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
 - názov predmetu zmluvy.

III. Miesto a termín plnenia

1. Za miesto plnenia sa považuje sídlo kupujúceho.
2. Termín plnenia najneskôr do 15 dní od podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami.

IV. Spôsob plnenia

1. Tovar bude vydaný spolu s dodacím listom.
2. Kupujúci si tovar prevezme a potvrdí prevzatie predávajúcemu v dodacom liste.
3. Kupujúci požaduje dodať predmet zmluvy na adresu: **Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica.**
4. Termín dodávky : podľa bodu III. 2. tejto zmluvy
5. Kupujúci si vyhradzuje právo kontroly tovaru pri jeho preberaní v mieste určenom v bode 3.
6. Pri preberaní tovaru bude vystavený preberací protokol, v ktorom bude uvedené množstvo preberaného tovaru, ktoré musí byť totožné so zmluvnými podmienkami stanovenými v tejto zmluve. Preberací protokol bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.
7. Ak sa pri kontrole preberaného tovaru zistia nedostatky v množstve alebo kvalite, je kupujúci oprávnený tento tovar vrátiť a predávajúci je povinný tento tovar nahradiť bezvadným, najneskôr do 14 dní.
8. Všeobecne platí, že dopravu tovaru zo skladu predávajúceho do sídla kupujúceho zaisťuje a hradí predávajúci.
9. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
10. Pri zaobstaraní prepravy tovaru treťou osobou budú použité ustanovenia § 610 a nasl. Obchodného zákonníka.
11. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa písomného prevzatia tovaru. Prípadné reklamácie väd na tovare sa budú riešiť písomnými reklamáciami v rámci zodpovednosti za vady predávajúceho.

12. Kupujúci má právo reklamovať vadný predmet plnenia hocikedy počas záručnej doby. K reklamácii kupujúci uvedie a popíše reklamované vady a určí lehotu na odstránenie reklamovanej vady. Reklamované vady je predávajúci povinný odstrániť na vlastné náklady v lehote určenej kupujúcim, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
13. Reklamáciu zjavných väd dodávky plnenia predmetu zmluvy uplatní kupujúci bezprostredne po jej zistení v rámci preberky predmetu plnenia. V tomto prípade sa jedná o vadné plnenie predávajúceho a kupujúci má právo predmet plnenia odmietnuť prevziať. Pre tento prípad sa predávajúci zaväzuje nahradiť vadný tovar za bezvadný, a to najneskôr do 14 dní od odovzdania tovaru. O zistených vadách bude spísaný písomný protokol podpísaný zástupcami kupujúceho.

V. Prechod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho len čo mu je tovar odovzdaný.
2. Kupujúci nesie po celú dobu trvania výhrady vlastníckeho práva zodpovednosť za vzniknuté škody, náklady spojené so skladovaním, údržbou, poistením, riziko vzniku škody na tovare alebo jej spôsobenia tretími osobami a iné súvisiace náklady.

VI. Sankcie

1. Pokiaľ sa kupujúci omešká s úhradou fakturovanej čiastky, budú mu účtované úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
2. Pokiaľ sa predávajúci omešká s dodávkou tovaru, bude mu účtovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením reklamovaných väd má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 10 Eur za každý deň omeškania predávajúceho.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2009 a je platná a účinná od podpísania obidvoma stranami.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená zmluvu vypovedať v trojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť prvým kalendárnym dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Zmluva je vyhotovená v 6 právne rovnocenných rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží štyri vyhotovenia a predávajúci dve vyhotovenia tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje počas doby trvania záväzkového vzťahu oznamovať predávajúcemu všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
 - Príloha č. 1 - Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek,
6. Obidve strany potvrdzujú svojimi podpismi, že sú oboznámené s obsahom tejto zmluvy, že zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu a že k jej podpisu neboli prinútené.

V Bratislave, dňa 29.10.2009


V Banskej Bystrici, dňa 30.11.2009

Predávajúci

Kupujúci



Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva



doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.
generálny riaditeľ



SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-1-

Por.číslo	Opis počít kusov a ceny jednotlivých položiek časť 3	merná jednotka	množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom za položku bez DPH	Cena celkom za položku s DPH
1	Papier - ekologický kopírovací papier, A4, 80g, 500ks v balíku, environmentálna značka	bal	80	2,0580 €	164,64 €	195,92 €
2	Papier pre farebnú digitálnu tlač, laserové tlačiarne a farebné kopírovacie stroje. Vysoko biely, pre každodenné použitie, A4, 160g, 250ks v balíku	bal	50	4,8207 €	241,04 €	286,84 €
3	Papier pre farebnú digitálnu tlač, laserové tlačiarne a farebné kopírovacie stroje. Vysoko biely, pre každodenné použitie, A3, 160g, 250ks v balíku	bal	50	9,3600 €	468,00 €	556,92 €
4	Papier - recyklovaný kopírovací papier, A4, 80g, 500ks v balíku	bal	400	2,0580 €	823,20 €	979,61 €
5	farebný kopírovací papier - mix farieb, pastelové, A4, 80g, v balíku 5x50ks	bal	50	4,8636 €	243,18 €	289,38 €
6	farebný kopírovací papier - mix farieb, trendové, A4, 80g, v balíku 5x50ks	bal	50	5,0943 €	254,71 €	303,10 €
7	farebný kopírovací papier - mix farieb, pastelové, A4, 160g, v balíku 5x20ks	bal	50	4,5130 €	225,65 €	268,52 €
8	Papier - lesklý foto papier, A4, 180g, 20ks v balení	bal	20	2,8281 €	56,56 €	67,31 €
9	Papier - transferový papier, A4, 10ks v balení	bal	20	14,2596 €	285,19 €	339,38 €
10	Papier - faxový papier, 210mm/15m/12mm	bal	15	0,5077 €	7,62 €	9,07 €
11	Plotrové role pre typ plotra Hp 5500, kompatibilné s UV ink farbami, 80g, 914mm/50mm	bal	10	5,8786 €	58,79 €	69,96 €
12	Poznámkové bloky šité, A4, linajkové	ks	20	0,7398 €	14,80 €	17,61 €
13	Karísbloky bez náplne, A4, čierne	ks	50	0,8176 €	40,88 €	48,65 €
14	Karísbloky bez náplne, A5, čierne	ks	50	1,2656 €	63,28 €	75,30 €
15	Náplň do karísblokov, A4, linajkové, 100 listov v balení	ks	200	0,7200 €	144,01 €	171,37 €
16	Náplň do karísblokov, A5, linajkové, 100 listov v balení	ks	200	0,3991 €	79,81 €	94,97 €
17	Samolepiace bločky v tvare kocky v 4 farbách, pastelová, 75x75mm, 400 lístkov v balení	bal	100	0,8085 €	80,85 €	96,21 €
18	Samolepiace bločky v tvare kocky v 4 farbách, briliantové, 75x75mm, 320 lístkov v balení	bal	100	0,8663 €	86,63 €	103,09 €
19	Samolepiace bločky, srdiečko, 70x70mm, 200 lístkov v balení	bal	50	0,8820 €	44,10 €	52,48 €
20	Samolepiace bločky, šípka, 75x75mm, 200 lístkov v balení	bal	50	0,8820 €	44,10 €	52,48 €
21	Samolepiace bločky, bublinka, 75x75mm, 200 lístkov v balení	bal	50	0,8820 €	44,10 €	52,48 €

22	Samolepiace bločky, telefón, 50x50mm, 225 lístkov v balení	bal	50	0,8820 €	44,10 €	52,48 €
23	Samolepiace bločky, 76x127mm, 100 lístkov v balení	bal	50	0,2375 €	11,88 €	14,14 €
24	Etikety univerzálne, A4, 100 hárkov v balení, na jednom háрку 21ks etikiet, 63,5x38,1 oblé	bal	50	3,3350 €	166,75 €	198,43 €
25	Etikety univerzálne, A4, 100 hárkov v balení, na jednom háрку 10ks etikiet, 105x57	bal	50	3,3350 €	166,75 €	198,43 €
26	Obálky C6 samolepiace, recyklované, 114x162 mm, 80g, 1000ks v balení	bal	10	5,8320 €	58,32 €	69,40 €
27	Obálky DL samolepiace, recyklované, 110x220 mm, 80g, 1000ks v balení	bal	10	8,2950 €	82,95 €	98,71 €
28	Obálky C4 samolepiace, recyklované, 229x324 mm, 90g, 500ks v balení	bal	20	15,4550 €	309,10 €	367,83 €
29	Obálky B4 samolepiace, recyklované, 250x353 mm, 90g, 500ks v balení	bal	20	16,5000 €	330,00 €	392,70 €
30	Kartónové obálky na diskety, CD, 160x160 mm,	ks	100	0,0611 €	6,11 €	7,27 €
31	Bublínkové obálky, biele, 14x22,5/12x21,5 B12, 200 ks v balení	bal	5	11,8360 €	59,18 €	70,42 €
32	Bublínkové obálky, biele, 17x22,5/15x21,5 C13, 100 ks v balení	bal	5	6,6640 €	33,32 €	39,65 €
33	Bublínkové obálky, biele, 24x35/21x34 F16, 100 ks v balení	bal	10	13,1976 €	131,98 €	157,06 €
34	Bublínkové obálky, biele, 29x37/27x39 H18, 100 ks v balení	bal	5	15,5304 €	77,65 €	92,40 €
35	Bublínkové obálky, biele, 37x48/34x47 K20, 75 ks v balení	bal	10	12,4416 €	124,42 €	148,06 €
36	Obálky na CD bez okienka, 124x124 mm, 100 ks v balení	bal	100	1,3310 €	133,10 €	158,39 €
37	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, biele, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
38	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká kartón 270g, A4, čierne, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
39	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, tmavočervená, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
40	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, tmavočervená, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
41	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kkože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, zelená, 100ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €

42	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, žltá, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
43	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A4, sivá, 100 ks v balení	bal	10	3,3458 €	33,46 €	39,82 €
44	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A3, čierna, 100 ks v balení	bal	5	3,3458 €	16,73 €	19,91 €
45	Obálky na viazanie dokumentov z jednej strany povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká, kartón 270g, A3, slonovinová, 100 ks v balení	bal	5	3,3458 €	16,73 €	19,91 €
46	Laminovacie fólie lesklé, 216x303 A4, hrúbka 80, 100 ks v balení	bal	10	3,3394 €	33,39 €	39,73 €
47	Laminovacie fólie lesklé, 216x303 A4, hrúbka 100, 100 ks v balení	bal	10	3,6180 €	36,18 €	43,05 €
48	Laminovacie fólie lesklé, 303x426 A3, hrúbka 80, 100 ks v balení	bal	5	6,7011 €	33,51 €	39,88 €
49	Laminovacie fólie lesklé, 303x426 A3, hrúbka 100, 100 ks v balení	bal	5	7,4930 €	37,47 €	44,59 €
50	Rezacie pravítko, dĺžka rezu 310mm, veľkosť podložky 384x120mm	ks	3	7,2870 €	21,86 €	26,01 €
51	Rezačky rotačné, dĺžka rezu 720mm, veľkosť stola 915x360mm	ks	1	112,3200 €	112,32 €	133,66 €
52	Univerzálna nabíjačka - rýchlonabíjačka, mikrotužkových, tužkových, 9V batérií a monočlánkov	ks	6	34,2615 €	205,57 €	244,63 €
53	Album na 320 CD, 318x311x146mm	ks	10	20,8425 €	208,43 €	248,03 €
54	Utierky na obrazovky, 100 mokrých utierok v dóze	ks	5	1,1721 €	5,86 €	6,97 €
55	Flipchart, popisovateľný magnetický povrch, 100x74cm, hmotnosť 12,9kg	ks	3	40,5900 €	121,77 €	144,91 €
56	Popisovače na flipchartové papiere, farebný mix, sada 4 ks, TZ 48/4S	bal	10	0,4982 €	4,98 €	5,93 €
57	Blíčky papiera, 56g, 98x63cm, počet listov v bloku 48, v jednom bale 5ks blokov	bal	15	4,2900 €	64,35 €	76,58 €
58	Biele magnetická tabuľa, vhodná na popisovanie stierateľnými popisovačmi, 90x120cm,	ks	1	22,1655 €	22,17 €	26,38 €

59	Popisovače TZ1 na biele tabule, farebný mix, sada 10ks	bal	20	9,2400 €	184,80 €	219,91 €
60	Magnetická siterka, 17x7cm, balenie 1 ks	bal	10	3,2972 €	32,97 €	39,23 €
61	Magnety s háčikom, prumer 36mm, balenie 5ks	bal	10	8,0693 €	80,69 €	96,02 €
62	Magnety s háčikom, priemer 47mm, balenie 5ks	bal	10	9,4100 €	94,10 €	111,98 €
63	Korková nástenka, 80x120 cm	ks	5	7,6608 €	38,30 €	45,58 €
64	Napichovacie spendlíky, mix farieb, balenie 200ks	bal	10	0,1550 €	1,55 €	1,84 €
65	Nástenné mapy, SR geografická, 100x70cm	ks	15	3,7400 €	56,10 €	66,76 €
66	Fólie do farebných kopirovacích strojov, A4, s odnímateľným prúžkom po dlhšej strane, balenie 50ks	bal	5	10,0275 €	50,14 €	59,67 €
67	Dvojité drevené strúhadlo na ceruzky rôznej hrúbky	ks	200	0,3678 €	73,57 €	87,55 €
68	Strúhadlo s obojstranným kontajnerom, balenie 10ks	bal	30	1,4190 €	42,57 €	50,66 €
69	Gelové pero, sada 8 farieb	bal	10	1,1960 €	11,96 €	14,23 €
70	Špeciálne grafické linery 0,1mm, čierna	ks	5	0,5505 €	2,75 €	3,27 €
71	Špeciálne grafické linery 0,3mm, čierna	ks	5	0,5505 €	2,75 €	3,27 €
72	Špeciálne grafické linery 0,5mm, čierny	ks	5	0,5505 €	2,75 €	3,27 €
73	Špeciálne grafické linery 0,7mm, čierny	ks	5	0,5505 €	2,75 €	3,27 €
74	Špeciálne grafické linery, sada 4 farieb	bal	5	2,0347 €	10,17 €	12,10 €
75	Lakový popisovač s hliníkovým obalom, kreslenie na takmer všetky materiály, edding 750/10S, sada 10 farieb	bal	5	14,7000 €	73,50 €	87,47 €
76	Liner určený na popisovanie kompaktných CD a DVD diskov, čierna	ks	30	0,1672 €	5,02 €	5,97 €
77	Liner určený na popisovanie kompaktných CD a DVD diskov, sada 4 farieb	ks	10	0,8360 €	8,36 €	9,95 €
78	Rýchloschnúci opravný lak, objem 20ml	ks	50	0,1700 €	8,50 €	10,12 €
79	Transparentný jednorázový korekčný roller, šírka stopy 5mm, dĺžka 8m	ks	80	0,5181 €	41,45 €	49,33 €
80	Tuhé tyčinkové lepidlo, 36g	ks	50	0,5170 €	25,85 €	30,76 €
81	Tekuté lepidlo na papier, 130g	ks	60	0,3720 €	22,32 €	26,56 €
82	Sekundové univerzálne lepidlo, 3g	ks	5	0,1120 €	0,56 €	0,67 €
83	Odnímateľná lepiaca hmota v tvare štvorcikov, 80ks na kartičke	ks	20	1,3022 €	26,04 €	30,99 €
84	Priehľadné lepiace pásky stĺpovito balené po 8 ks, 19mm x 33m	ks	20	0,7972 €	15,94 €	18,97 €
85	Krepová páska -papierová samolepiaca páska, 75mm x 50m	ks	60	0,8316 €	49,90 €	59,38 €
86	Obojstranne lepiaca páska s tkaninou, 50mm x 25m	ks	60	1,0290 €	61,74 €	73,47 €
87	Baliace pásky triedy economy, priehľadná, 48mm x 66m	ks	50	0,3680 €	18,40 €	21,90 €

88	Baliace pásky triedy economy, hnedá, 48mm x 66m	ks	50	0,3680 €	18,40 €	21,90 €
89	Špagáty prírodné (juta), 500x2/200g	ks	50	0,6776 €	33,88 €	40,32 €
90	Celokovová zošivačka na spinky 24/6, hmotnosť 190g, zelená	ks	3	0,7153 €	2,15 €	2,56 €
91	Rozšivačka na odstraňovanie spiniiek, zelená	ks	3	0,2070 €	0,62 €	0,74 €
92	Spinky do kancelárskych zošivačiek 24/6 DIN Super	ks	60	0,0837 €	5,02 €	5,97 €
93	Spinky do kancelárskych zošivačiek 24/8 Super	ks	30	0,2106 €	6,32 €	7,52 €
94	Celokovová kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom, rozpätie dier 8cm, modrá	ks	3	1,0408 €	3,12 €	3,71 €
95	Celokovová kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom, rozpätie dier 8cm, zelená	ks	3	1,0408 €	3,12 €	3,71 €
96	Celokovová kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom, rozpätie dier 8cm, sivá	ks	3	1,0408 €	3,12 €	3,71 €
97	Rezače plastové, šírka čepele 9mm, modré	ks	20	0,0736 €	1,47 €	1,75 €
98	Rezače plastové, šírka čepele 9mm, zelené	ks	20	0,0736 €	1,47 €	1,75 €
99	Rezače plastové, šírka čepele 9mm, sivé	ks	20	0,0736 €	1,47 €	1,75 €
100	Napichovacie špendlíky v tvare zástavky, mix farieb, balenie 25 ks	bal	20	1,6380 €	32,76 €	38,98 €
101	Napichovacie špendlíky guľaté, 6mm, mix farieb, balenie 200 ks	bal	5	0,4938 €	2,47 €	2,94 €
102	Magnetický akrylový zásobník so 125ks farebných spôn veľkosti 26mm	ks	30	0,5600 €	16,80 €	19,99 €
103	Štvordielny stojan na písacie potreby a ďalšie drobnosti, čierny	ks	30	0,6640 €	19,92 €	23,70 €
104	Celopapierový pákový zakladač, šírka chrbta 8cm, vybavený kovovým prítlakom a chrbovým krúžkom	ks	200	0,7590 €	151,80 €	180,64 €
105	Euroobaly lesklé, hrúbka 40	bal	100	0,9856 €	98,56 €	117,29 €
106	Euroobaly lesklé, hrúbka 60	bal	50	0,9856 €	49,28 €	58,64 €
107	Euroobal s vreckami na CD/DVD, A4, balenie 5ks	bal	30	0,7150 €	21,45 €	25,53 €
108	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu, zelené	ks	250	0,3688 €	92,20 €	109,72 €
109	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu, modré	ks	250	0,3688 €	92,20 €	109,72 €
110	Plastové obaly priehľadné s tromi chlopňami, s gumičkou, modré	ks	30	0,4278 €	12,83 €	15,27 €
111	Plastové obaly priehľadné s tromi chlopňami, s gumičkou, zelené	ks	30	0,4278 €	12,83 €	15,27 €
112	Plastové obaly priehľadné s tromi chlopňami, s gumičkou, číre	ks	30	0,4278 €	12,83 €	15,27 €

113	Plastové obaly priehľadné s tromi chlopňami, s gumičkou, dymové	ks	30	0,4278 €	12,83 €	15,27 €
114	Kartónová aktovka na dokumenty A4, s držadlom, šírka chrbta 4cm, zelená	ks	20	2,0384 €	40,77 €	48,52 €
115	Kartónová aktovka na dokumenty A4, s držadlom, šírka chrbta 4cm, modrá	ks	20	2,0384 €	40,77 €	48,52 €
116	Kartónová aktovka na dokumenty A4, s držadlom, šírka chrbta 4cm, čierna	ks	20	2,0384 €	40,77 €	48,52 €
117	Násuvné líšty, 3mm, počet listov 1-30, zelená, balenie 100ks	bal	1	2,1885 €	2,19 €	2,61 €
118	Násuvné líšty, 3mm, počet listov 1-30, modrá, balenie 100ks	bal	1	2,1885 €	2,19 €	2,61 €
119	Násuvné líšty, 3mm, počet listov 1-30, biela, balenie 100ks	bal	1	2,2187 €	2,22 €	2,64 €
120	Násuvné líšty, 3mm, počet listov 1-30, sivá, balenie 100ks	bal	1	2,2187 €	2,22 €	2,64 €
121	Násuvné líšty, 6mm, počet listov 1-60, zelená, balenie 100ks	bal	1	2,5729 €	2,57 €	3,06 €
122	Násuvné líšty, 6mm, počet listov 1-60, modrá, balenie 100ks	bal	1	2,5729 €	2,57 €	3,06 €
123	Násuvné líšty, 6mm, počet listov 1-60, biela, balenie 100ks	bal	1	2,4816 €	2,48 €	2,95 €
124	Násuvné líšty, 6mm, počet listov 1-60, sivá, balenie 100ks	bal	1	2,5729 €	2,57 €	3,06 €
125	Násuvné líšty, 9mm, počet listov 20-80, biela, balenie 25ks	bal	1	0,6479 €	0,65 €	0,77 €
126	Násuvné líšty, 9mm, počet listov 20-80, priehľadná, balenie 25ks	bal	1	0,6479 €	0,65 €	0,77 €
127	Násuvné líšty, 12mm, počet listov 40-100, biela, balenie 25ks	bal	1	1,0294 €	1,03 €	1,23 €
128	Násuvné líšty, 12mm, počet listov 40-100, priehľadná, balenie 25ks	bal	1	1,2760 €	1,28 €	1,52 €
129	Album na vizitky s 12-timi priehľadnými obalmi, kapacita 96 vizitiek rozmeru 57x90mm	ks	30	1,5640 €	46,92 €	55,83 €
130	Grafitové ceruzky s gumou, s ergonomickým trojuholníkovým tvarom, nelakované	ks	500	0,1500 €	75,00 €	89,25 €
131	Okrúhle keramické magnety s farebným plastovým krytom, priemer 10mm, mix farieb, balenie 50ks	bal	5	0,3133 €	1,57 €	1,87 €
132	Okrúhle keramické magnety s farebným plastovým krytom, priemer 20mm, mix farieb, balenie 50ks	bal	5	0,3446 €	1,72 €	2,05 €
133	Okrúhle keramické magnety s farebným plastovým krytom, priemer 30mm, mix farieb, balenie 50ks	bal	5	0,4290 €	2,15 €	2,56 €
134	Okrúhle keramické magnety s farebným plastovým krytom, priemer 35mm, mix farieb, balenie 50ks	bal	5	0,4290 €	2,15 €	2,56 €
135	Hromadné balenie CD v plastovom boxe tvaru valca bez obalov, kapacita 700MB, 50ks v balení, potlačateľné	bal	30	5,5660 €	166,98 €	198,71 €

136	Cake box, DVD + R 16x, 4,7GB, balenie cake box 50ks, potlačateľné	bal	30	7,8225 €	234,68 €	279,27 €
137	DVD + RW 4x, 4,7GB, cake box po 50ks, potlačateľné	bal	30	7,4500 €	223,50 €	265,97 €
138	Toner pre tlačiareň Canon S530D, typ tonera: 3e - všetky farby	bal	3	2,7830 €	8,35 €	9,94 €
139	Toner pre tlačiareň: Hp DeskJet 1220C: toner: Hp 51645 Black, Hp C6575 Color	ks	3	7,7436 €	23,23 €	27,64 €
140	Toner pre kopírku: Minolta CS Pro EP 1030, toner: 103B Black	ks	3	4,7700 €	14,31 €	17,03 €
141	Toner pre tlačiareň: Canon i6500, všetky farby	bal	3	2,7830 €	8,35 €	9,94 €
142	Toner pre tlačiareň: HP LaserJet 1300, toner ČB	ks	3	15,6970 €	47,09 €	56,04 €
143	Toner pre tlačiareň HP LaserJet 1000	ks	3	10,9120 €	32,74 €	38,96 €
144	Toner pre tlačiareň HP Laser Jet 1018	ks	2	19,4292 €	38,86 €	46,24 €
145	Toner pre tlačiareň HP Laser Jet 1005	ks	2	10,9120 €	21,82 €	25,97 €
146	Tonery pre farebnú tlačiareň PIXMA iP 3000	ks	2	2,7830 €	5,57 €	6,63 €
Spolu			X	700,14 €	9 236,63 €	10 991,64 €

9 236,63 €
10 991,64 €
19%-1755,01

Spolu za časť 3 predmetu zákazky bez DPH
Spolu za časť 3 predmetu zákazky s DPH
Výška za časť 3 predmetu zákazky

V Bratislave, dňa 3.9.2009

Predávajúci:

Krajča
Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva



ŠEVT a.s.
Plynárska 6, 821 09 Bratislava

V Banskej Bystrici, dňa *30.11.2009*

Kupujúci:

[Signature]

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.
generálny riaditeľ

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-1-